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3a.MBJIOY Kpag
Anenyika Hordymmna
Mento na 25 anpeas 20251 4

10 neun 2
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3asTpak
Karma «1pyx6a» saskas 150
Kakao ¢ Monokom 150
Xneb Mmuenu eI ¢ MacioM,crip 40/5/4
I 3aBTpak:
Cok HarypanbHbIH 100
Oben;:
Canar u3 cBeKIbI 45
Cyn mu Ha kyp.Oynsone 150
Kornersl Msicubie 50
Kaprogensroe niope 100
Komror n3 cyxodpykros 150
Xneb pxanoit 40
YnoTHeHHBI OJAHHK
Monoko kunsiueHoe 100
Bapenunku nenusnbie 130
Crazakuii yaii ¢ MOJIOKOM 150
Ileyenne 10
XneO nmennyHbIi 20

10 nexn

3aprpak
Karra Mmonoynas mieHo-puconas
Kakao ¢ monokom
Xneb mueHnuHbIi ¢ MacoM,ceIp
II 3aBTpak:
Cok HaTypanbLHEbIi

Oben:
Canar M3 cBEKJIBI
Cyn um Ha Kyp.Oynnone
Kornersr Msacusie
Kaprodenshoe nope
Komnor u3 cyxodpykron
Xneb pxanoii

Yo THeHubIH MOMTHHK
Monoko kunsiuenoe
Bapenuku nenuspie
Cnajaxuii yaii ¢ MoIoKoM
ITeuenne

Xneb mueHnyHbLH

200
200
40/5/6

100

55
200
70
130
200
50

100
120
200
10
40
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